

Safe Journey P/S

c/o SOHO, Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V
CVR-nr. 40 10 26 04

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Mette Bruhn-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safe Journey P/S c/o SOHO Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 40 10 26 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Christina Brunvoll Ernst, Formand Anne-Christine Bay Jensen, Næstformand Mette Bruhn-Pedersen
Direktion	Mette Bruhn-Pedersen, direktør
Komplementar	Safe Journey Lab ApS
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, undervisnings- og coachingvirksomhed samt markedsføre og videresælge softwareløsninger og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.071.601 kr. mod 1.723.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.600.414 kr. mod 135.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.071.601	1.723.435
1 Personaleomkostninger	-1.353.908	-1.513.292
Driftsresultat	1.717.693	210.143
Andre finansielle indtægter	56.994	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-174.273	-74.779
Årets resultat	1.600.414	135.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.600.414	135.365
Disponeret i alt	1.600.414	135.365

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	217.188	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>217.188</u>	<u>0</u>
4	Deposita	3.000	3.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>220.188</u>	<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	910.884	136.100
	Andre tilgodehavender	50.933	664
	Tilgodehavender i alt	<u>961.817</u>	<u>136.764</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	415.422	381.565
	Værdipapirer i alt	<u>415.422</u>	<u>381.565</u>
	Likvide beholdninger	2.154.337	1.042.864
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.531.576</u>	<u>1.561.193</u>
	Aktiver i alt	<u>3.751.764</u>	<u>1.564.193</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
5	Reserve for udviklingsomkostninger	217.188	0
	Overført resultat	1.855.276	472.050
	Egenkapital i alt	<u>2.472.464</u>	<u>872.050</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.732	198.733
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127	20.255
	Anden gæld	1.112.441	473.155
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.279.300</u>	<u>692.143</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.279.300</u>	<u>692.143</u>
	Passiver i alt	<u>3.751.764</u>	<u>1.564.193</u>
 6 Oplysninger om dagsværdi			
7 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostnin- ger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	0	336.685	736.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	135.365	135.365
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	0	472.050	872.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.600.414	1.600.414
Overført fra Overført resultat	0	217.188	0	217.188
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-217.188	-217.188
	400.000	217.188	1.855.276	2.472.464

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	1.352.203	1.513.292
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
Personalemkostninger i øvrigt	285	0
	<u>1.353.908</u>	<u>1.513.292</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>174.273</u>	<u>74.779</u>
	<u>174.273</u>	<u>74.779</u>

3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	<u>217.188</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>217.188</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>217.188</u>	<u>0</u>

4. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>

5. Reserve for udviklingsomkostninger

Overført fra Overført resultat	<u>217.188</u>	<u>0</u>
	<u>217.188</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>415.422</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>33.857</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har en lejeforpligtelse på 2 måneder med en gennemsnitlig månedlig husleje på 2 t.kr. og en samlet forpligtelse på 4 t.kr.
